
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 27 JUL 2018

RES. H. N° 0935/18
EXPTE. N° 5117/18.-

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales se tramita el llamado a inscripción
de interesados para cubrir un Cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación
semiexclusiva para la materia PSICOLOGÍA Y APRENDIZAJE de la carrera de
Ciencias de la Educación, Plan 2000, y

CONSIDERANDO:

Que realizadas las consultas pertinentes a los miembros de la Comisión
Asesora, corresponde emitir la presente resolución fijando el cronograma de actos
para la sustanciación del concurso de referencia;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- FIJAR el siguiente cronograma de actos para la sustanciación del
llamado a inscripción de interesados para cubrir un Cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos, dedicación semiexclusiva para la materia PSICOLOGÍA Y
APRENDIZAJE de la carrera de Ciencias de la Educación, Plan 2000.

CRONOGRAMA
Actividad
Constitución de la Comisión Asesora
Entrevista a Postulante

Fecha
09 de agosto de 201 8
09 de agosto de 201 8

Hora
09,00
10,00

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros de la Comisión Asesora, postulante al
cargo, publicar en cartelera y Boletín Oficial, girar copia a Escuela de Ciencias de
la Educación, Dpto. Personal, cumplido siga a Dpto. Docencia para la prosecución
del trámite.

DD/18

SECRETARÍA ACÁ!
Facultad de HumanWa

GEL ALÉ3RNQ80 RODREJO
DECAN

Humanidades - UNSa


